主任技術者等選任（変更）通知書

鳥取県東部広域行政管理組合
　管理者　鳥取市長　深澤　義彦　様

　次のとおり主任技術者（監理技術者・監理技術者補佐・専門技術者）を選任（変更）したので、通知します。

　　令和　　年　　月　　日

受注者　住　　　　所
商号又は名称
代表者氏名

	工事名

	工事場所

	主任技術者
（監理技術者・
監理技術者補佐・専門技術者）
	住 所

	氏 名

	年 齢
	[bookmark: _GoBack]